

OPTIMÉR JERES SYNLIGHED PÅ BUILDING GREEN KØBENHAVN 2020

I 2020 fejrer Building Green 10-års jubilæum, og i den forbindelse giver nord adverstising i samarbejde med Building Green udstillere på eventen muligheden for at deltage med en annonce i et nyt udstillermagasin.

Magasinet vil være en guide til Building Green-København, herunder oversigt over udstillere, oplæg, arrangementer m.m.
Læs mere på: <https://buildinggreen.eu/cph/>

Magasinet vil ligge fremme på messen, men I kan vinde øget synlighed blandt interessenter og vise, hvorfor de skal vælge jer både før og efter messen. Magasinet omdeles nemlig til 10.000 boligforeninger, andelsboligforeninger, ingeniører, arkitekter, totalentreprenører, bygherrer og kommuner.

Magasinet er GRØNT:

FSC-Mærkning, CO₂-neutral samt svanemærket.
Det fremstilles i Amber Graphic-papir, ubestrøget – og udgives sammen med magasinet OPGANG i papirfoliering.

Dobbelt op på synlighed

Vil I opnå maksimal synlighed blandt interessenter, kan I via et nye videobrochureprojekt sende en personlig hilsen eller præsentation til beslutningstager i kommunernes Park & Vej-afdelinger.



nord advertising i samarbejde med

BUILDING GREEN

Som annoncør bliver du synliggjort over for unik og meget købestærk målgruppe:

- ✓ Alle landets 98 kommuners vil blive præsenteret for din virksomhed – hver beslutningstager får en personlig videobrochure tilsendt med netop dit videomateriale.
- ✓ Videobrochuren har ekstrem høj gemmeværdi, og den kan anvendes igen og igen, da den er udstyret med et genopladeligt, langtidsholdbart batteri.
- ✓ Videobrochuren kan afspille både billeder og video.

... der er mere endnu!

Udstillermagasinet udgives samtidig med magasinet OPGANG, der henvender sig til beslutningstager i bl.a. boligforeninger. Her kan man finde inspiration, relevant information og gode råd i forhold til renovering, bæredygtigt byggeri og meget mere – og der er rig mulighed for at nå ud til lige præcis jeres målgruppe. Deltag med en annonce eller advertorial i magasinet; vi sikrer jer en god pris

